1.施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

2. 项目建设单位信用评分

3. 项目施工单位信用评分

4. 项目监理单位信用评分

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 6月 5日

郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将6月 3日至 6月

4日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

ZHENGZHOU DAILY 72018年 6月 6日 星期三 编辑 祝 瑞 校对 宋院红 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 专版

2. 运输车辆信用评分

序号

1

2

3

4

项目名称

恒大城芙蓉园

桐树王村庄
改造项目
E-06-1
地块一期

杨庄安置区

同德悦庭
住宅小区
2#、3#楼及
地下室

行政区

高新区
双桥

办事处

中原区
须水

办事处

中原区
航海西路
办事处

中原区
航海西路
办事处

项目详细
地址

白桦街
芙蓉路西北

金枝路南、
玉轩路东

滨河路北、
杏花街西

长江路南、
云台路西

扣分

0.2

1.3

0.5

0.1

信用评分

99.8

98.7

99.5

99.9

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

项目经理

正在核准

翁振亚

正在核准

李朋

项目总监

正在核准

张子良

正在核准

李健雄

建设单位

郑州玖智房地产
开发有限公司

郑州汇泉置业
有限公司

郑州美景置业
有限责任公司

河南同德置业
有限公司

施工单位

江苏省
苏中建设集团
股份有限公司

福建省长乐市
新纪建筑工程
有限责任公司

江苏中南
建筑产业集团
有限责任公司

河南东顺建设
工程有限公司

监理单位

河南省
万安工程
建设监理
有限公司

郑州广源
建设监理

咨询
有限公司

中汽（智达）
建设监理
有限公司

河南华冠
工程咨询
有限公司

序号

1

2

3

4

建设单位

郑州玖智房地产开发
有限公司

郑州汇泉置业有限公司

郑州美景置业有限责任公司

河南同德置业有限公司

单位法人

贾飞

邹学文

正在核准

宁涛

已扣分

0.2

1.3

0.5

0.1

信用评分

99.8

98.7

99.5

99.9

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

施工单位

江苏省苏中建设集团
股份有限公司

福建省长乐市
新纪建筑工程
有限责任公司

江苏中南建筑产业集团
有限责任公司

河南东顺建设工程
有限公司

单位法人

正在核准

邹长泉

正在核准

正在核准

已扣分

0.2

1.3

0.5

0.1

信用评分

99.8

98.7

99.5

99.9

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

监理单位

河南省万安工程建设
监理有限公司

郑州广源建设监理
咨询有限公司

中汽（智达）建设
监理有限公司

河南华冠工程
咨询有限公司

单位法人

正在核准

田建伟

正在核准

韩东红

已扣分

0.2

1.3

0.5

0.1

信用评分

99.8

98.7

99.5

99.9

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分

序号

1

2

3

4

企业名称

河南隆盛
土石方清运
有限公司

郑州保拴
基础工程
有限公司

郑州金运
土石方清运
有限公司

郑州泰鑫建筑
土石方清运
有限公司

企业地址

（郑东）商务内环路
24号楼2单元7层 701号

郑州市郑东新区
宏图街15号院

崔庄花园11号楼
2单元4楼 20号

郑州市中原区
淮河西路西三环交叉口

东南角1号

郑州市二七区
侯寨乡曹洼村
留余路中段

企业法人

常磊

康保拴

李卫霞

薛亮

信用评分

99.55

99.93

98.39

98.32

信用等级

优良

优良

优良

优良

序号

1

2

3

4

5

6

车牌号码

豫A2269G

豫AX9000

豫A2019R

豫A0883B

豫A6763W

豫A9882N

所属单位

河南隆盛土石方清运
有限公司

河南隆盛土石方清运
有限公司

郑州保拴基础工程
有限公司

郑州金运土石方清运
有限公司

郑州金运土石方清运
有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运
有限公司

驾驶员

周朋飞

高英

吴志强

赵兵峰

秦帅亮

张占武

信用评分

99

99

99

99

97

99